
UCHWAŁA NR LV/700/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 października 2008 r. 

w sprawie objęcia honorowym patronatem przez Radę Miasta Krakowa obchodów  
25. rocznicy męczeńskiej śmierci ks. Jerzego Popiełuszki. 

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad obchodami 25. rocznicy 

męczeńskiej śmierci ks. Jerzego Popiełuszki, organizowanymi w 2009 roku przez 
Duszpasterstwo Ludzi Pracy przy Kościele św. Maksymiliana Marii Kolbego 
w Krakowie Mistrzejowicach. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


